



AIR IMPORT CATALOG SAINT BARTHELEMY (SBH)

Sales SBH

**Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwit.com**

COW'S MILK DAIRY PRODUCTS



Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwit.com



MOZZARELLA DI MUCCA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-001v	33,24 €	100G	16	3,32 €	53,19 €



MOZZARELLA DI MUCCA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-002v	29,32 €	125G	16	3,67 €	58,64 €



MOZZARELLA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-003v	41,25 €	100G	8	4,13 €	33,00 €



MOZZARELLA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-004v	36,32 €	125G	8	4,54 €	36,32 €



MOZZARELLA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-005v	30,50 €	200G	10	6,10 €	60,99 €



MOZZARELLA DI MUCCA SACHET SOUPLE POLY

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-006v	33,80 €	250G	8	8,45 €	67,61 €



MOZZARELLA DI MUCCA SACHET SOUPLE POLY

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-007v	42,77 €	500G	8	21,38 €	171,08 €



MOZZARELLA DI MUCCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-008v	32,91 €	100G	20	3,29 €	65,81 €



MOZZARELLA DI MUCCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-009v	28,72 €	125G	24	3,59 €	86,17 €



MOZZARELLA DI MUCCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-010v	28,72 €	250G	12	7,18 €	86,17 €



MOZZARELLA DI MUCCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-011v	26,63 €	500G	8	13,32 €	106,53 €



MOZZARELLA DI VACCA SEN- ZA LATTOSIO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-012v	31,27 €	125G	16	3,91 €	62,54 €



BURRATA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-013v	39,90 €	125G	8	4,99 €	39,90 €



BURRATA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-014v	37,36 €	150G	8	5,60 €	44,83 €



BURRATA DI VACCA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-015v	34,18 €	200G	8	6,84 €	54,69 €



STRACIATELLA DI VACCA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-016v	25,64 €	250G	8	6,41 €	51,28 €



PROVOLA DI VACCA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-017v	34,11 €	250G	8	8,53 €	68,21 €



PROVOLA DI VACCA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-018v	35,45 €	500G	4	17,73 €	70,90 €



PROVOLA DI VACCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-019v	29,62 €	250G	12	7,41 €	88,87 €



PROVOLA DI VACCA BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-020v	29,62 €	500G	8	14,81 €	118,50 €



JULIENNE TAGLIO SLIM BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-021v	20,94 €	3 KG	4	62,81 €	251,22 €



JULIENNE TAGLIO SLIM BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-022v	20,94 €	3 KG	4	62,81 €	251,22 €



JULIENNE CUBETTATO BAC

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-023v	20,94 €	3 KG	4	62,81 €	251,22 €



JULIENNE TAGLIO SLIM SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-024v	20,86 €	2 KG	6	41,72 €	250,33 €



JULIENNE FIAMMIFERO SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-025v	20,86 €	2 KG	6	41,72 €	250,33 €



JULIENNE CUBETTATO SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-026v	20,86 €	2 KG	6	41,72 €	250,33 €



FILONE DI VACCA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-027v	21,35 €	399G	12	6,41 €	76,87 €



FILONE DI VACCA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-028v	20,80 €	1 KG	4	20,80 €	83,22 €



FILONE DI VACCA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLV-029v	21,03 €	2 KG	2	42,06 €	84,11 €

BUFFALO MILK DAIRY PRODUCTS



Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwit.com



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-001	28,01 €	100G	20	2,80 €	56,03 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-002	26,80 €	125G	16	3,35 €	53,61 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SACHET

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-003	28,01 €	250G	8	7,00 €	56,03 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SACHET SOUPLE NON SCELLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-004	29,23 €	250G	8	7,31 €	58,45 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP SACHET SOUPLE NON SCELLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-005	27,53 €	500G	4	13,77 €	55,06 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-006	47,02 €	100G	8	4,70 €	37,62 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-007	42,99 €	125G	8	5,37 €	42,99 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-008	35,26 €	200G	8	7,05 €	56,41 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-009	44,78 €	250G	6	11,20 €	67,17 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-010	39,40 €	500G	6	19,70 €	118,21 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP BIO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-011	42,11 €	250G	12	10,53 €	126,33 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP AFFUMICATA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-012	40,17 €	250G	8	10,04 €	80,34 €



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP TRECCIA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-013	41,39 €	500G	4	20,69 €	82,77 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA SENZA LATTOSIO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-014	40,30 €	250G	8	10,07 €	80,60 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-015	38,58 €	100G	16	3,86 €	61,72 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-016	34,65 €	125G	16	4,33 €	69,31 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-017	32,79 €	150G	16	4,92 €	78,69 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA SACHET SOUPLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-018	33,25 €	200G	16	6,65 €	106,41 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-019	46,64 €	100G	8	4,66 €	37,31 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-020	41,71 €	125G	8	5,21 €	41,71 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-021	34,31 €	200G	8	6,86 €	54,89 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA VASETTO SINGOLO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-022	35,43 €	250G	8	8,86 €	70,86 €



MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA A'ZIZZABELL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-023	38,10 €	1KG	4	38,10 €	152,40 €



BURRATA DI LATTE DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-024	39,48 €	200G	8	7,90 €	63,17 €



RICOTTA DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-025	23,71 €	200G	8	4,74 €	37,93 €



RICOTTA DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-026	22,06 €	250G	8	5,52 €	44,12 €



RICOTTA DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-027	21,19 €	200G	2	42,38 €	84,77 €



RICOTTA DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-028	20,88 €	500G	1	104,39 €	104,39 €



FILONE DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-029	29,66 €	300G	12	8,90 €	106,76 €



FILONE DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-030	29,11 €	1 KG	4	29,11 €	116,44 €



FILONE DI BUFALA

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-031	29,33 €	2 KG	2	58,67 €	117,33 €



JULIENNE BUFALA TAGLIO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-032	29,11 €	2 KG	2	58,22 €	116,44 €



JULIENNE BUFALA FIAMMIFERO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-033	29,11 €	2 KG	2	58,22 €	116,43 €



JULIENNE BUFALA CUBETTO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
DLB-034	29,11 €	2 KG	2	58,22 €	116,43 €



TRUFFLE PRODUCTS



Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwit.com



BLACK TRUFFLE SAUCE 5%

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-001	59,46 €	90G	6	5,35 €	32,11 €



BLACK TRUFFLE SAUCE 5%

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-002	45,68 €	180G	6	8,22 €	49,33 €



BLACK TRUFFLE SAUCE 5%

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-003	34,68 €	500G	6	17,34 €	104,05 €



TRUFFLE CARPACCIO IN EVO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-004	244,52 €	90G	1	22,01 €	22,01 €



TRUFFLE CARPACCIO IN EVO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-005	209,53 €	180G	1	37,72 €	37,72 €



TRUFFLE CARPACCIO IN EVO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-006	161,40 €	500G	1	80,70 €	80,70 €



BLACK TRUFFLE HONEY WITH SLICES

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-007	56,67 €	120G	1	6,80 €	6,80 €



BLACK TRUFFLE HONEY WITH SLICES

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-008	46,51 €	235G	1	10,93 €	10,93 €



BLACK TRUFFLE HONEY WITH SLICES

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-009	44,49 €	460G	1	20,46 €	20,46 €



BLACK TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-010	86,99 €	80G	1	6,96 €	6,96 €



BLACK TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-011	84,07 €	160G	1	13,45 €	13,45 €



BLACK TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-012	65,57 €	460G	1	30,16 €	30,16 €



WHITE TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-013	86,99 €	80G	1	6,96 €	6,96 €



WHITE TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-014	85,08 €	160G	1	13,61 €	13,61 €



WHITE TRUFFLE BUTTER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-015	66,94 €	460G	1	30,79 €	30,79 €



WHITE TRUFFLE SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-016	61,45 €	90G	6	5,53 €	33,18 €



WHITE TRUFFLE SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-017	47,19 €	180G	6	8,49 €	50,96 €



WHITE TRUFFLE SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-018	36,91 €	500G	6	18,46 €	110,73 €



BLACK TRUFFLE SALT

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-019	69,77 €	100G	1	6,98 €	6,98 €



SUMMER BLACK TRUFFLE CREAM

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-020	208,63 €	90G	1	18,78 €	18,78 €



SUMMER BLACK TRUFFLE CREAM

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-021	191,68 €	180G	1	34,50 €	34,50 €



SUMMER BLACK TRUFFLE CREAM

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-022	189,76 €	500G	1	94,88 €	94,88 €



WHOLE BLACK TRUFFLE IN BRINE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-023	315,97 €	70G	1	22,12 €	22,12 €



WHOLE BLACK TRUFFLE IN BRINE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-024	246,92 €	350G	1	86,42 €	86,42 €



BLACK TRUFFLE SHAVINGS IN EVO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-025	228,19 €	90G	1	20,54 €	20,54 €



BLACK TRUFFLE SHAVINGS IN EVO

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-026	189,73 €	500G	1	94,86 €	94,86 €



ALMOND CREAM WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-027	65,04 €	90G	6	5,85 €	35,12 €



ALMOND CREAM WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-028	60,64 €	180G	6	10,92 €	65,50 €



ARTICHOKE CREAM WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-029	63,24 €	90G	6	5,69 €	34,15 €



ARTICHOKE CREAM WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-030	56,17 €	180G	6	10,11 €	60,66 €



SICILIAN RED PESTO WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-031	47,99 €	90G	6	4,32 €	25,92 €



SICILIAN RED PESTO WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-032	43,60 €	180G	6	7,85 €	47,09 €



GENOVESE PESTO WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-033	47,09 €	90G	6	4,24 €	25,43 €



GENOVESE PESTO WITH BLACK TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-034	41,79 €	180G	6	7,52 €	45,14 €



BLACK TRUFFLE TOMATO SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-035	45,30 €	90G	6	4,08 €	24,46 €



BLACK TRUFFLE TOMATO SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-036	39,11 €	180G	6	7,04 €	42,24 €



BLACK TRUFFLE TOMATO SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-037	34,15 €	350G	6	11,95 €	71,71 €



GOURMET TRUFFLE KETCHUP

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-038	41,57 €	250G	1	10,39 €	10,39 €



GOURMET TRUFFLE BBQ SAUCE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-039	42,86 €	250G	1	10,72 €	10,72 €



MODENA IGP BALSAMIC VI- NEGAR WITH TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-040	70,10 €	100ML	6	7,01 €	42,06 €



MODENA IGP BALSAMIC VI- NEGAR WITH TRUFFLE

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-041	51,91 €	250ML	6	12,98 €	77,87 €



BLACK TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-042	66,86 €	100ML	6	6,69 €	40,12 €



BLACK TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-043	50,62 €	250ML	6	12,65 €	75,93 €



BLACK TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-044	54,39 €	500ML	6	27,19 €	163,17 €



WHITE TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-045	68,48 €	100ML	6	6,85 €	41,09 €



WHITE TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-046	51,26 €	250ML	6	12,82 €	76,90 €



WHITE TRUFFLE EVO OIL

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-047	54,39 €	500ML	6	27,19 €	163,17 €



TRUFFLE POWDER

REF. ARTICLE	PRICE PER KG	WEIGHT	PCB	PRICE PER UNIT	PRICE PER PACKAGE
ST-048	165,84 €	500G	1	8,29 €	8,29 €

CURED MEATS



Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwiit.com



SOPPRESSATA IN CERA D'API

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
276	36,58 €	250G	14	9,15 €	128,04 €



SOPPRESSATA AL VINO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
300	31,13 €	300G	12	9,34 €	108,97 €



SALAME SPALMABILE ALLA CIPOLLA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
301	21,88 €	300G	12	6,56 €	78,77 €



NDUJA INTERA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
246	21,23 €	300G	12	6,37 €	76,41 €



NDUJA INTERA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
375	21,23 €	1KG	12	21,23 €	254,70 €



SALAME DI BUFALO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
299	29,36 €	250G	14	7,34 €	105,71 €



SALAME AL TARTUFO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
241	28,44 €	350G	11	9,96 €	113,78 €



LARDO STAGIONATA CM 6+

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
136	23,06 €	1,5KG	7	34,59 €	230,63 €



PORCHETTA SENZA CONSERVANTI

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
160	22,54 €	4,5KG	2	101,42 €	202,84 €



SOPPRESSATA GIGANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
2	29,76 €	600G	17	17,85 €	297,57 €



SOPPRESSATA ATM X4

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
1	29,76 €	1,1KG	9	32,73 €	297,57 €



SALAME NAPOLI X4

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
10	21,09 €	1,9KG	5	40,08 €	210,94 €



SALAME NAPOLI S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
11	21,09 €	1,5KG	13	31,64 €	421,88 €



SALAME NAPOLI PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
92	21,09 €	1KG	10	21,09 €	210,94 €



BASTONE LONGA DOLCE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
155	20,57 €	1KG	20	20,57 €	411,38 €



BASTONE LONGA PICCANTE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
156	20,57 €	1KG	20	20,57 €	411,38 €



SPIANATA PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
158	21,23 €	2,2KG	6	46,70 €	280,17 €



VENTRICINA PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
159	20,70 €	2KG	5	41,40 €	207,00 €



SALSICCIA CASERECCIA DOLCE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
17	25,16 €	800G	9	20,13 €	181,17 €



SALSICCIA CASERECCIA PICCANTE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
14	25,16 €	800G	9	20,13 €	181,17 €



BOCCONCINI DOLCE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
19	24,11 €	800G	9	19,29 €	173,61 €



BOCCONCINI PICCANTE X2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
20	24,11 €	800G	9	19,29 €	173,61 €



PANCETTA ROTOLO DOLCE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
35	23,98 €	3,5KG	3	83,94 €	287,78 €



PANCETTA ROTOLO DOLCE 1/2 S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
121	24,24 €	1,7KG	7	41,21 €	290,93 €



PANCETTA ROTOLO PEPPATA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
45	24,11 €	3,5KG	3	84,39 €	289,35 €



PANCETTA ROTOLO PEPPATA 1/2 S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
123	24,51 €	1,7KG	7	41,66 €	294,08 €



PANCETTA ROTOLO PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
36	24,11 €	3,5KG	3	84,39 €	289,35 €



PANCETTA ROTOLO PICCANTE 1/2 S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
122	24,51 €	1,7KG	7	41,66 €	294,08 €



PANCETTA RUSTICA S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
79	23,52 €	1,6KG	8	37,64 €	282,27 €



PANCETTA TESA DOLCE S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
41	23,72 €	1,5KG	8	35,58 €	284,63 €



PANCETTA TESA AFFUMICA- TA S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
89	23,72 €	1,5KG	8	35,58 €	284,63 €



PANCETTA TESA PICCANTE S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
34	23,72 €	1,5KG	8	35,58 €	284,63 €



GUANCIALE INTERO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
28	19,73 €	1,2KG	10	23,68 €	236,76 €



GUANCIALE TRANCIO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
357	21,62 €	600G	20	12,97 €	259,43 €



CAPOCOLLO PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
31	26,41 €	1,8KG	6	47,54 €	264,10 €



CAPOCOLLO DOLCE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
30	26,41 €	1,8KG	6	47,54 €	264,10 €



PASTA DI SALSICCIA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
126	18,47 €	1KG	12	18,47 €	221,63 €



SALSICCIA DI SUINO PEPE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
125	18,86 €	500G	16	9,43 €	150,90 €



SALSICCIA DI SUINO FINOCCHIETTO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
227	18,86 €	500G	16	9,43 €	150,90 €



SALSICCIA DI SUINO PEPERONCINO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
232	18,86 €	500G	16	9,43 €	150,90 €



SALSICCIA DOLCE S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
13	23,46 €	350G	29	8,21 €	234,57 €



SALSICCIA PICCANTE S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
21	23,46 €	350G	29	8,21 €	234,57 €



SALSICCIA DOLCE S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
128	24,64 €	180G	17	4,43 €	73,91 €



SALSICCIA PICCANTE S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
137	24,64 €	180G	17	4,43 €	73,91 €



SOPPRESSATA S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
3	30,02 €	350G	29	10,51 €	300,19 €



CAPOCOLLO DOLCE TRANCIO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
37	26,74 €	600G	17	16,04 €	267,38 €



CAPOCOLLO PICCANTE TRANCIO

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
38	26,74 €	600G	17	16,04 €	267,38 €



PANCETTA TESA SC DOLCE S/V 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
7	48,00 €	1,7KG	7	81,60 €	576,00 €



PANCETTA TESA SC DOLCE S/V

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
193	48,00 €	3,4KG	4	163,20 €	576,00 €



PANCETTA TESA SC AFFUMICATA 1/2

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
9	48,03 €	1,7KG	7	81,65 €	576,32 €



PANCETTA TESA SC AFFUMICATA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
272	48,03 €	3,4KG	4	163,29 €	576,32 €



PANCETTA TESA TRANCIO DOLCE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
42	24,24 €	300G	27	7,27 €	193,95 €



PANCETTA TESA TRANCIO AFFUMICATA

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
97	24,51 €	300G	27	7,35 €	196,05 €



PANCETTA TESA TRANCIO PICCANTE

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
98	24,51 €	300G	27	7,35 €	196,05 €



CUBETTI SALUMI MISTI 500G

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
181	17,42 €	500G	20	8,71 €	174,19 €



CUBETTI SALUMI MISTI 1KG

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
335	17,42 €	1KG	10	17,42 €	174,19 €



SALSICCIA PICCANTE AFFETATA 1 KG

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
323	21,36 €	1KG	9	21,36 €	192,21 €



SUGNA 500G

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
5	29,63 €	500G	18	14,81 €	266,63 €



SUGNA 5L

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
271	29,63 €	5L	1	148,13 €	148,13 €



CICCIOLI FROLLI 300G

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
131	24,77 €	300G	15	7,43 €	111,46 €



CICCIOLI FROLLI 1KG

REF. ARTICLE	PRIX AU KG	POIDS U	PCB	PRIX PIÈCE	PRIX COLIS
25	24,38 €	1KG	6	24,38 €	146,25 €

All the products featured in this catalog are fresh and imported directly from Italy. We carefully select our producers to ensure authentic and consistent quality. Deliveries are made under DDP Incoterm (Delivered Duty Paid), meaning that all transport, customs, and delivery costs are fully covered up to the final destination. You receive your products with no additional formalities or extra charges.

THANK YOU FOR YOUR TRUST

**Ben Maubert 0696019222
ben.maubert@sogefiwit.com**